
                             
EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες: Τόλη Χρυσούλα                                                        Σίνδος  20/05/2024 

Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 
Τμήμα Προϋπολογισμού, Λογιστηρίου,                                        Αριθ. Απόφ.  984 

Προμηθειών και Αποθήκης                                                              Αριθμ Πρωτ. 9984 

Ταχ. Δ/νση: Πλ. Δημοκρατίας 1,                                                       
57400, Σίνδος 
Τηλ. 2313.300507 
e-mail: h.toli@dimosdelta.gr   
 
 
ΘΕΜΑ: Συγκρότηση Επιτροπής Παραλαβής της υπηρεσίας «Ορισμός ορκωτού ελεγκτή για τον 
έλεγχο των οικονομικών καταστάσεων του Δήμου για το έτος 2022» 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΕΛΤΑ 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010. 
2. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006. 
3. τις διατάξεις του άρθρου 221 του Ν. 4412/2016. 
4. Τις διατάξεις του Ν. 2690/1999 «Κώδικας διοικητικής διαδικασίας». 
5. Την υπ’ αριθ. 184/2021 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής. 
6. Το υπ’ αριθ. 6368/01-04-2024 έγγραφο της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών. 
7. Την υπ’ αριθ. 9392/13-05-2024 σύμβαση υπηρεσιών με τίτλο «Ορισμός ορκωτού ελεγκτή για τον 
έλεγχο των οικονομικών καταστάσεων του Δήμου για το έτος 2022». 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Ορίζουμε τα μέλη για τη συγκρότηση της επιτροπής παραλαβής της υπηρεσίας «Ορισμός ορκωτού 

ελεγκτή για τον έλεγχο των οικονομικών καταστάσεων του Δήμου για το έτος 2022» ως εξής: 
 
          Τακτικά Μέλη                                                                  Αναπληρωματικά Μέλη 

1. Ζαβαροπούλου Καλλιόπη                                                  1. Γιατσόγλου Λεμονιά 
2. Πανταζή Θωμαή                                                                  2. Παπαεμμανουήλ Μαρίνος  
3. Πασανίδης Σάββας                                                             3. Σταματίου Ιωάννης 
 
Πρόεδρος της Επιτροπής ορίζεται η Ζαβαροπούλου Καλλιόπη                                                              
 

ΑΔΑ: ΨΧΙΩΩ9Ι-ΞΓΞ



Τα αναπληρωματικά μέλη αντικαθιστούν κατά σειρά τα αντίστοιχα τακτικά μέλη. 
 
Οι αρμοδιότητες των Επιτροπών παραλαβής ορίζονται από τις διατάξεις των άρθρων 219 και 221 
του Ν. 4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 
Κατ’ εφαρμογή του αρθρ. 14 του Ν. 5026/2023 ΦΕΚ Α45/28-2-2023, τα μέλη των επιτροπών έχουν 
την υποχρέωση να υποβάλουν αρχική Δήλωση Περιουσιακής Κατάστασης και Δήλωση Οικονομικών 
Συμφερόντων εντός 90 ημερών από τον ορισμό τους ως μέλη σε επιτροπές, καθώς και για την 
υποβολή ετήσιας Δήλωσης Περιουσιακής Κατάστασης, εφόσον αυτό απαιτείται. 
 
 

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 
 

ΓΕΡΑΚΙΝΑ Ν. ΜΠΙΣΜΠΙΝΑ 
 

 

 

 

 

 

 

1. Κοινοποίηση: 
- Μέλη Επιτροπής Παραλαβής 
- Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 
 
2. Εσωτερική Διανομή: 
- Αρχείο (Αποφάσεις Δημάρχου) 

ΑΔΑ: ΨΧΙΩΩ9Ι-ΞΓΞ


		2024-05-20T12:02:37+0300
	Athens




